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1. CÓDIGO MODULAR :

IDENTIFICACIÓN DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA

2. CÓDIGO DE LOCAL ESCOLAR :

5. DISTRITO :

CENSO ESCOLAR 2014
RESULTADO DEL EJERCICIO EDUCATIVO

5BEducación Superior
Pedagógica

CÉDULA

MINISTERIO DE EDUCACIÓN
Unidad de Estadística Educativa

HOJA BORRADOR

FIRMA Y SELLO DEL DIRECTOR 
DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA

4. NOMBRE :

 
Señor(a) Director(a) : 

 Remita los datos por Internet

Siga los pasos indicados en la “Guía Rápida para el Reporte de Datos por Internet”, disponible en 

http://escale.minedu.gob.pe

 Utilice fuentes de información válidas

 Para esta cédula, los documentos fuente son las Actas de Evaluación.

6. NIVEL Y TIPO DE INSTITUCIÓN EDUCATIVA :

Instituto de Educación Superior Pedagógica - IESP

Instituto Superior de Educación - ISE
(para reportar datos de IEST completar una cédula 6B adicional)

3. TELÉFONO :



100. RESULTADO DEL EJERCICIO EDUCATIVO 2014

101.  MATRICULADOS Y RETIRADOS EN 2014, POR SEMESTRE ACADÉMICO Y SEXO, SEGÚN ESPECIALIDAD Y ÁREA.

Complete y remita esta sección entre diciembre de 2014 y enero de 2015.

102.  EGRESADOS Y TITULADOS EN EL AÑO 2014, POR SEXO, SEGÚN ESPECIALIDAD Y ÁREA.
Considerar el total del semestre 2014-I + semestre 2014-II tanto para los egresados cómo para los titulados.

TOTAL

H HM M

Matriculados Retirados

SEMESTRE 2014-I + 2014-II
ESPECIALIDAD Y ÁREA

CÓ-
DI-
GO

DENOMINACIÓN H HM M

Matriculados Retirados

SEMESTRE 2014-I + 2014-II
ESPECIALIDAD Y ÁREA

CÓDI-
GO DENOMINACIÓN

01

E.I. Intercultural Bilingüe (EIB)02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

Educación Física

Educación Especial

Educación Artística

Computación e Informática

Educ. Básica Alternativa

E.S. Comunicación

E.S. Matemática

E.S. Matemática y Física

E.S. Ciencias Sociales

E.S. CC.SS: y Filosofía

E.S. CC.HH. Sociales

E.S. Educación Religiosa

E.S. Educación Familiar

E.S. Ciencias Naturales

E.S. Biología y Química

E.S. Historia y Geografía

15

16

17

18

19

20

Educación Primaria

Educación Inicial

E.P. Intercultural Bilingüe (EIB)

E.S. Idioma Inglés

E.S. Ciencia Tecnol. y Amb.

E.T. Agropecuaria

E.T. Alimentación y Nutrición

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

E.T. Artes Industriales

E.T. Artesanía

E.T. Comput. e Informática

E.T. Carpintería / Ebanista

E.T. Construc. en madera

E.T. Ebanistería

E.T. Electricidad

E.T. Electrónica

E.T. Industria del vestido

E.T. Mecánica Automotriz

E.T. Textilería

Otros

E.T. Industria del vestido,
alimentación y artes

E.T. Industria del vestido y
Alta costura

E.T. Industria Alimentaria

E.T. Mecánica de Producción

E.T. Mecánica de Producción
y Soldadura

TOTAL

H HM M

Egresados Titulados

SEMESTRE 2014-I + 2014-II
ESPECIALIDAD Y ÁREA

CÓ-
DI-
GO

DENOMINACIÓN H HM M

Egresados Titulados

SEMESTRE 2014-I + 2014-II
ESPECIALIDAD Y ÁREA

CÓDI-
GO DENOMINACIÓN

01

E.I. Intercultural Bilingüe (EIB)02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

Educación Física

Educación Especial

Educación Artística

Computación e Informática

Educ. Básica Alternativa

E.S. Comunicación

E.S. Matemática

E.S. Matemática y Física

E.S. Ciencias Sociales

E.S. CC.SS: y Filosofía

E.S. CC.HH. Sociales

E.S. Educación Religiosa

E.S. Educación Familiar

E.S. Ciencias Naturales

E.S. Biología y Química

E.S. Historia y Geografía

15

16

17

18

19

20

Educación Primaria

Educación Inicial

E.P. Intercultural Bilingüe (EIB)

E.S. Idioma Inglés

E.S. Ciencia Tecnol. y Amb.

E.T. Agropecuaria

E.T. Alimentación y Nutrición

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

E.T. Artes Industriales

E.T. Artesanía

E.T. Comput. e Informática

E.T. Carpintería / Ebanista

E.T. Construc. en madera

E.T. Ebanistería

E.T. Electricidad

E.T. Electrónica

E.T. Industria del vestido

E.T. Mecánica Automotriz

E.T. Textilería

Otros

E.T. Industria del vestido,
alimentación y artes

E.T. Industria del vestido y
Alta costura

E.T. Industria Alimentaria

E.T. Mecánica de Producción

E.T. Mecánica de Producción
y Soldadura

Nota.- El Total de egresados del semestre I y II debe ser menor o igual a los matriculados de la tabla 101.
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